PAGE
2

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний
29.06.2017 г.                                                                        п. Персиановский
 Председательствует на публичных слушаниях заместитель Главы Персиановского сельского поселения Октябрьского района – Бутенко Алексей Викторович.
Секретарем публичных слушаний назначена Грачева Татьяна Николаевна– специалист по делопроизводству и архивной  работе    Персиановского сельского  поселения.

На публичных слушаниях присутствует 10 человек, продолжительность проведения публичных слушаний 20 мин  (с 14:00  до 14:20).
                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Уменьшение минимального отступа  от границ  земельного участка с кадастровым номером 61:28:0500601:44, площадью 600 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область Октябрьский район НСО «Мелиоратор» улица Осенняя, № 17 в целях определения места допустимого размещения объекта – с 3 м до 1 м с трех (со стороны земельных участков с кадастровыми номерами: 61:28:0500601:45; 61:28:0500601:45; 61:28:0600019:4)   кроме фасада.

Земельный участок расположен в Зоне садоводств и дачных участков   (Ж5) с  основным  видом  разрешенного использования земельного участка – «индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство» по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, НСО «Мелиоратор» улица Осенняя, № 17 с кадастровым номером 61:28:0500601:44, площадью 600 кв.м.

        Докладчик:  заместитель Глава Персиановского сельского поселения Октябрьского района – Бутенко Алексей Викторович
Уважаемые  граждане!
На ваше обсуждение выносятся следующие вопросы:
1. Уменьшение минимального отступа  от границ  земельного участка с кадастровым номером 61:28:0500601:44, площадью 600 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область Октябрьский район НСО «Мелиоратор» улица Осенняя, № 17 в целях определения места допустимого размещения объекта – с 3 м до 1 м с трех (со стороны земельных участков с кадастровыми номерами: 61:28:0500601:45; 61:28:0500601:45; 61:28:0600019:4)   кроме фасада.

Земельный участок расположен в Зоне садоводств и дачных участков   (Ж5) с  основным  видом  разрешенного использования земельного участка – «индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство» по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, НСО «Мелиоратор» улица Осенняя, № 17 с кадастровым номером 61:28:0500601:44, площадью 600 кв.м.

Слово предоставляется  Грачевой Т.Н.
   Предлагаю одобрить
   Другие предложения будут?

   Не поступило

   Вопрос ставиться на голосование

   Кто (за(?

   Кто (против(?

   Кто (воздержался(?

   Результаты голосования:

      (за( – 10 человек

      (против( – 0

     (воздержались( – нет

Участниками публичных слушаний принято решение о возможности:

1. Уменьшения  минимального отступа  от границ  земельного участка с кадастровым номером 61:28:0500601:44, площадью 600 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область Октябрьский район НСО «Мелиоратор» улица Осенняя, № 17 в целях определения места допустимого размещения объекта – с 3 м до 1 м с трех (со стороны земельных участков с кадастровыми номерами: 61:28:0500601:45; 61:28:0500601:45; 61:28:0600019:4)   кроме фасада.

Земельный участок расположен в Зоне садоводств и дачных участков   (Ж5) с  основным  видом  разрешенного использования земельного участка – «индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство» по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, НСО «Мелиоратор» улица Осенняя, № 17 с кадастровым номером 61:28:0500601:44, площадью 600 кв.м.

Председатель Комиссии по

проведению публичных слушаний

в сфере градостроительной

деятельности на территории

Персиановского сельского поселения                                      А.В. Бутенко
Секретарь комиссии по проведению

публичных слушаний в сфере

градостроительной деятельности на территории

Персиановского сельского поселения
                                  Т.Н. Грачева